

Departament Zdrowia i
Polityki Społecznej

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Świąteczne spotkania integracyjne

nazwa zadania

Oferent

WOJEWÓDZKIE ZRZESZENIE LUDOWE ZESPOŁY SPORTOWE

Suma kontrolna

93a2 e54b 641f bbbf 9bfa a586 d846 3a3e

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
<p>WOJEWÓDZKIE ZRZESZENIE LUDOWE ZESPOŁY SPORTOWE 45-083 OPOLE BARLICKIEGO 13</p> <p>Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000023497</p>	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p>Lista reprezentantów zgodnie z KRS 0000023497: HALAMA GERARD ANNA KOCIŃSKA-SCHOLZ</p> <p>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Anna Kocińska-Scholz, 509510890, wzlsopole@op.pl</p>

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Świąteczne spotkania integracyjne			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-12-12	Data zakończenia	2023-12-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
<p>W ramach zadania publicznego planuje się od dnia podpisania umowy do 31 grudnia 2023 r. organizację na terenie całego województwa opolskiego w dwóch placówkach pracujących na rzecz osób niepełnosprawnych tj. domów pomocy społecznej, warsztatów terapii zajęciowej, szkół specjalnych i integracyjnych Świątecznych spotkań integracyjnych, które będą miały charakter kulinarnych warsztatów terapeutycznych dla osób niepełnosprawnych.</p> <p>W warsztatach w formie terapii kulinarnej np. pieczenia pierników oprócz dostarczania beneficjentom niezapomnianych doznań smakowych i zapachowych, będą miały także wiele innych zalet oraz oddziaływań terapeutycznych. Gotowanie angażuje intelekt, ćwiczy i relaksuje mózg, zapewnia ruch – przede wszystkim dłoni i palców, stymuluje zmysły, ma wielką moc zmniejszania stresu i lęku. Prowadzone w projekcie zajęcia kulinarne i cukiernicze będą przede wszystkim formą terapii osób z niepełnosprawnością. Oprócz samodzielnego przygotowywania deserów świątecznych, będą uczyli się także pracy w grupie, nawiązywania i podtrzymywania relacji, koncentracji, odpowiedzialności i niezależności.</p> <p>Świąteczne spotkania integracyjne odbędą się w obiektach przy ul. Karola Miarki 3 oraz ul. Stawowej 4 w Kup gdzie swoją siedzibę ma Zespół Niepublicznych Szkół w Kup im. Alicji po drugiej stronie lustra (placówka dla osób z autyzmem) oraz DPS Czarnowąsy, Plac Klasztorny 2 w Opolu.</p> <p>Warsztaty będą prowadzone przez akademię kulinarną, która ma bardzo duże doświadczenie przy organizacji warsztatów kulinarnych w różnych placówkach w tym również pracujących na rzecz osób niepełnosprawnych. Warsztaty będą miały charakter przygotowania deserów świątecznych np. pieczenia pierników, w których udział wezmą podopieczni i uczniowie w/w placówek.</p> <p>Ogółem w warsztatach udział weźmie 120 osób z niepełnosprawnościami sprzężonymi i autyzmem w różnym przedziale wiekowym od przedszkolaka do osób dorosłych wraz z opiekunami, terapeutami.</p> <p>Dla wszystkich uczestników warsztatów planuje się zakupić paczki świąteczne z żywnością oraz artykuły i materiały niezbędne do przygotowania warsztatów. Ponadto zostanie sporządzona informacja prasowa z wymienionego wydarzenia. Artykuł zostanie zamieszczony w portalu regionalnym Opowiecie.info. Relacja z warsztatów zostanie zamieszczona również na stronie internetowej oraz w mediach społecznościowych WZ LZS w Opolu.</p>

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu / wskaźnika
organizacja wydarzenia dla osób niepełnosprawnych pn. "Świąteczne spotkania integracyjne"	2	dokumentacja zdjęciowa
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Od kilku lat WZ LZS Opole aktywnie pozyskuje środki finansowe na realizację przedsięwzięć sportowych dla osób niepełnosprawnych z Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Opolu, zawsze realizując zadania publiczne zgodnie z warunkami umowy oraz rozliczając się w terminie. Corocznie otrzymujemy informację na piśmie, że sprawozdania końcowe z realizacji zadania publicznego zostały zatwierdzone i przyjęte bez uwag.</p> <p>Ponadto WZ LZS w Opolu od wielu lat realizuje zadania zlecone w zakresie szeroko rozumianej kultury fizycznej współpracując z wieloma partnerami - urzędami, samorządami, stowarzyszeniami i organizacjami sportowymi. Zadania te wynikają z podpisanych umów i porozumień, z których zawsze dobrze się wywiązujemy. Naszą działalność w</p>		

tym zakresie cechuje solidność, profesjonalne podejście do tematu oraz głęboka znajomość środowiska w jakim się poruszamy i dla jakiego pracujemy. Organizowane przez nas imprezy sportowe mają różnoraki charakter i poziom sportowy rozpoczynając od imprez lokalnych, a kończąc na zawodach najwyższej rangi – Mistrzostwa Polski.

Od 2014 roku jesteśmy organizatorem Igrzysk LZS dla osób niepełnosprawnych "Bez barier" ze środków PFRON w dwóch edycjach tj. letniej i zimowej, w których udział bierze ok. 700 osób niepełnosprawnych ruchowo bądź intelektualnie w stopniu lekkim lub umiarkowanym. Organizowane przez Zrzeszenie przedsięwzięcie cieszy się dużym uznaniem środowisk i instytucji pracujących z osobami niepełnosprawnymi na terenie województwa opolskiego.

W ceremonii otwarcia lub zamknięcia co roku udział bierze Marszałek lub Wicemarszałek Województwa Opolskiego.

Od 2004 roku w ramach otwartych konkursów ofert na upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w województwie opolskim organizowanym przez Samorząd Województwa Opolskiego corocznie dofinansowanych jest po 10 projektów na łączną kwotę ok. 500 000 tys. zł. Projekty te dotyczą głównie organizacji imprez masowych na terenach wiejskich w województwie opolskim, upowszechnianie sportu wśród osób niepełnosprawnych, wyjazdów zawodników LZS na zawody ogólnopolskie.

Ponadto w roku 2023 Zarząd Województwa Opolskiego postanowił powierzyć rolę operatora wojewódzkiego i wesprzeć zadanie publiczne w kwocie 2 100 000,00 zł w ramach szkolenia sportowego i współzawodnictwa młodzieży związanego ze szkoleniem współzawodnictwem zawodników kadry wojewódzkiej oraz związanego z organizacją zawodów finałowych Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w sportach zimowych, halowych i letnich, które zostało zlecone WZ LZS Opole.

Oznacza to, iż WZ LZS Opole zarządza i koordynuje sportem młodzieżowym na terenie województwa opolskiego.

Zrealizowane akcje szkoleniowe w ramach kadr wojewódzkich są rozliczane na bieżąco.

Podejmowane zadania przynoszą zamierzone rezultaty oraz sprawiają wiele satysfakcji dzieci i młodzieży uczestniczącej w przedsięwzięciach sportowych

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Promocja zadania publicznego	500,00 zł		
2	Paczki świąteczne z żywnością	6 000,00 zł		
3	Przeprowadzenie dwóch warsztatów kulinarnych	3 500,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-11-21 15:29:08

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.